

JJ EJENDOMME, AALBORG ApS

Halsvej 90
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2016

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ EJENDOMME, AALBORG ApS
Halsvej 90
9310 Vodskov

CVR-nr: 33370636
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor N P REVISION V/NIELS POULSEN
Skolegade 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 16077844
P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i at eje, købe og sælge fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 94.605

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Johnny Jokumsen Holding ApS, Halsvej 90, 9310
Vodskov

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte indskudskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		260.831	234.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.840	-27.840
Resultat af ordinær primær drift		232.991	206.203
Andre finansielle indtægter		6.875	6.942
Andre finansielle omkostninger		-118.579	-121.074
Ordinært resultat før skat		121.287	92.071
Skat af årets resultat	1	-26.682	32.093
Årets resultat		94.605	124.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.605	124.164
I alt		94.605	124.164

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.921.330	3.949.170
Materielle anlægsaktiver i alt		3.921.330	3.949.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		4.031.330	4.059.170
Udsudte skatteaktiver		65.991	60.062
Andre tilgodehavender			200
Tilgodehavender i alt		65.991	60.262
Likvide beholdninger		12.111	3.531
Omsætningsaktiver i alt		78.102	63.793
Aktiver i alt		4.109.432	4.122.963

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		58.447	-36.158
Egenkapital i alt		138.447	43.842
Gæld til realkreditinstitutter		3.008.072	3.064.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.008.072	3.064.026
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Gæld til banker		679.338	763.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.539	35.787
Skyldig selskabsskat		32.611	27.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.425	128.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		962.913	1.015.095
Gældsforpligtelser i alt		3.970.985	4.079.121
Passiver i alt		4.109.432	4.122.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	-32611	-27969
Ændring af udskudt skat	5929	2236
Regulering vedrørende tidligere år	0	57826
	<u>-26682</u>	<u>32093</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Ejerpantebrev i Ejendommen Lundgaardsgade 12 kr. 700.000

Ejerpantebrev i Ejendommen Enghavevej 36 kr. 1.150.000

Indtrædelsesret i DLR pantebrev kr. 472.065 Enghavevej 36

Indtrædelsesret i DLR pantebrev kr. 359.886 Lundgaardsgade 12

Bogført værdi af pantsatte aktiver er kr. 3.921.330

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 66, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssig værdier og skattemæssigt underskudsfræmførsel.

Selskabet er sambeskattet med Johnny Jokumsen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.